
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
 

Delibera  n.09 
 
Oggetto:Affidamento lavori per il ripristino dell’impianto di riscaldamento della nuova sede di via 
S.Pietro,37.alla ditta Stimoli Claudia. 
________________________________________________________________________________ 
          

                    L’anno duemilanove, il giorno ventitre del  mese di Gennaio, nei locali della 
fondazione in Adrano  alle ore 17,20, 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nunzio Nasca, con 
l’intervento dei Consiglieri  Scandurra Antonino e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione ; 

CONSIDERATO: 
 che i locali della nuova sede di via S.Pietro,37 pur essendo stati ristrutturati da alcuni anni 

non si è mai provveduto all’allestimento dell’impianto di riscaldamento gia’ esistente di tubazione 
ma privo di radiatori e relativa caldaia; 

 Che la vecchia sede è dotata di radiatori che sicuramente con l’appalto per la realizzazione 
dell’alloggio per anziani verranno tolti e demoliti e che si possono ,con accorgimenti tecnici 
riutilizzati presso la nuova sede;    

CHE a tal uopo sono stati richiesti diversi preventivi a ditta locali per la messa in opera di 
detti radiatori e di una nuova caldaia per riscaldare adeguatamente i nuovi locali di via S.Pietro,37; 

VISTI i preventivi  presentati e la nota di disponibilità e il preventivo di spesa  presentato 
dalla superiore ditta Idrotermica di Stimoli Claudia è quello piu’ vantaggioso per l’Ente il quale 
presenta un costo complessivo di €.1.600,00 + I.V.A. al 20% ;  

 
RITENUTO che per quanto sopra detto si possa procedere al conferimento dell’incarico di cui 

in oggetto alla ditta ;  
D E L I B E R A 

 
AFFIDARE, alla ditta Idrotermica Di Stimoli Claudia con sede in Adrano via Paolo VI,27,  i 

lavori di ripristino e messa in funzione dell’impianto di riscaldamento di via S.Pietro,37per un 
importo complessivo offerto di €.1.920,00 I.V.A. compresa;  

Impegnare la somma prevista la cap.89, che troverà copertura nel Bilancio di Previsione   
2009 in corso di approvazione; 

Liquidare e pagare la prestazione , su presentazione di regolare fattura, a lavoro ultimato.  
DICHIARARE  stante l’urgenza la presente immediatamente esecutiva. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 

        IL PRESIDENTE            I CONSIGLIERI            
 
__________________________                                    ______________________ 
           IL SEGRETARIO   


